

Pachet piese si accesorii auto

I.D.: 52897869

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 34320000-6 34300000-0

Pretul estimativ: 3.473,11 RON - 3.473,11 RON

Descriere: 1.LICHID SPALARE PARBRIZ PENTRU IARNA -30 AM,AI PERFECT 5L 10X18.49=184.87 2.CHINGA FIXARE 6M 1000KG /07595 2X46.22=92.44 3.PERIE SPALAT ART2952 PL/92046 2X6.72=13.45 4.SPRAY SILICON ART 200ML/FOX/SEGA 200ML 6X6.72=40.34 5.ULEI UNIVERSAL 10W40 1L AMG 19X10.08=-191.60 6.VALVA DE ROATA CU SENZOR LOG 1X69.75=69.75 7.RACLETA CU MANER ADERENT/SK11 09078 6X5.88=35.29 8.09088/RACLETA PREMIUM ABS/XL/ABS/SK01/BN 1X6.72=6.72 9.CURATITOR MANER ALUMINIU EXTENSIBIL CU RACLETA 80-121 CM/5ABS/ZM05/T/1210 1X30.25=30.25 10.CURATITOR MANER ALUMINIU EXTENSIBIL CU RACLETA SI PERIE ROTATIVA /ZM07 2X35.29=70.59 11.ANVELOPE IARNA TURISM 185/65R15ZOSF88TSF982 ECOVALOARE INCLUSA 2X165.55=331.09 12.GIROFAR FLASH HS51063S Y12V 1X63.03=63.03 13.MUFA BRICHETA 12V CU FIR 1M 2X6.72=13.45 14.ANVELOPE IARNA 195/65R15ZOMI91TA6 MICHELIN 4X247.90=991.60 15.BOTTARI ELASTIC FIXARE CU CARL 1X5.04=5.04 16.LICHID SPALARE PARBRIZ PENTRU IARNA AI PERFECT -20 5L 10X15.13=151.26 17.808321867R CHEDER USA FATA STG./DR 2X192.44=384.87 18.6001549468 CHEDER USA PORTBAGAJ LOG. 1X203.36=203.36 19.908300023R CHEDER HAYON DUSTER 1X193.28=193.28 20.DIVINOL LITHOGREASE 2B-0.400 KG 8X15.13=121.01 21.44023/SPRAY PENTRU CONTACTE ELECTRICE 450ML/9893 1X10.92=10.92 22.VASELINA PE BAZA DE COMPLEX OLGRCPEP/5MAXIGRASCEP INCLUDE TAXA MEDIU 2X134.45=268.91